

خبر

ادامه سیاست دوری؛

سایپنتو هم به پیشکسوتان نزدیک نمی‌شود

فرهاد مجیدی در تمام طول رقابت‌های فصل گذشته اصلاً به جامعه پیشکسوتان استقلال نزدیک نشد و تمایلی نداشت آنها شب‌های قبل از بازی‌های مهم استقلال در اردو حاضر شوند و کنار بازیکنان قرار بگیرند. همین فضا بود که موجب شد قدیمی‌های استقلال نیز خودشان را از تیم دور نگه دارند و صرفاً به مصاحبه‌های خود در حمایت یا نقد سرمربی اکتفا کنند. پس از جدایی فرهاد و روی کار آمدن سرمربی جدید این تصور ایجاد شد که شاید فضا تغییر پیدا کند اما ریکاردو سایپنتو هم خیلی زود نسبت به مصاحبه‌های پیشکسوتان استقلال واکنش نشان داد و رابطه‌اش با آنها سرد شد. وضعی هم که طی روزهای اخیر می‌بینیم کاملاً بیانگر آن است که سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان نیز دقیقاً مانند فرهاد مجیدی رفتار می‌کند و اصلاً تمایلی برای نزدیک شدن به چهره‌های قدیمی استقلال یا آمدن آنها به اطراف تیم از خود نشان نمی‌دهد.

محرومیت ریکاردو قابل تجدید نظر خواهی نیست

مدیران باشگاه استقلال بلافاصله پس از صدور حکم ریکاردو سایپنتو توسط کمیته انضباطی، نسبت به این مسأله معترض شدند و صراحتاً اعلام کردند پیرامون جریمه نقدی برای کمیته استیناف لایحه دفاعیه خواهند نوشت. از سوی دیگر شایعه شد که آنها در ارتباط با بحث محرومیت سرمربی خودشان هم با این کمیته مکاتبه خواهند کرد ولی بعید به نظر می‌رسد از باب محروم بودن مرد پرتغالی اتفاق تازه‌ای رخ بدهد چون اینطور که مسئولان فدراسیون فوتبال می‌گویند، کمیته انضباطی برای محرومیت‌های زیر دو جلسه کاملاً اختیار دارد و سرمربی استقلال هم توسط این کمیته فقط یک جلسه محروم شد اما به خاطر اینکه یک جلسه محرومیت تعلیقی هم داشت شرایط برایش دشوارتر شده و حالا باید دو بازی را از روی سکو تماشا کند ولی چون کمیته انضباطی در اصل فقط محرومیت یک جلسه‌ای را تصویب کرده، عملاً استقلال نمی‌تواند به این حکم معترض شود و کمیته مذکور کاملاً در راستای اختیارات قانونی خود عمل کرده است.

خبر محرومیت حاج ملک کذب است

قرار نگرفتن نام حمید حاج ملک در بین داوران هفته نهم لیگ برتر باعث شد تا این شایعه دست به دست بچرخد که داور اهل صومعه سرا به دلیل اشتباهاتش در بازی استقلال و فولاد محروم است اما واقعیت این است که حاج ملک محروم نیست و در اکثر مواقع کمیته داوران یک هفته در میان به داورانش بازی می‌دهد. مگر اینکه مثل امیر عرب براقی آقندر از قضاوتش راضی باشد که دو هفته متوالی به او قضاوت دهد که به نوعی هدیه عملکرد خوبش باشد.

آنچه می‌توان در مورد چرایی جریمه سنگین مطرح کرد این است که در گزارش ناظر و گروه داور آبی‌پوشان نیز دقیقاً مانند فرهاد مجیدی رفتار می‌کند و اصلاً تمایلی برای نزدیک شدن به چهره‌های قدیمی استقلال یا آمدن آنها به اطراف تیم از خود نشان نمی‌دهد.



خسارت زدن به ورزشگاه حکم سایپنتو را سنگین کرد

صالحی تعداد صفرهای جریمه را کم می‌کند

استقلال باید دو جلسه محرومیت خود را پشت سر بگذارد، اما در مورد میزان جریمه نقدی که تعداد صفرهایش باعث شد چشمان سایپنتو از حدقه بیرون بزند؛ می‌توان پیش‌بینی کرد که صالحی به احتمال زیاد میزان جریمه نقدی این مربی را کم می‌کند. نکته اینجا است که بعد از هشت هفته از لیگ رفتاری هیجانی سایپنتو باعث شده که ۴۰۰ میلیون جریمه نقدی برایش در نظر بگیرند و در سه بازی هم کنار استقلال نیست. (محرومیت ناشی از کارت قرمز داور و دو جلسه محرومیت کمیته انضباطی) اگر سایپنتو در هفته‌های ابتدایی نتوانسته کنترلی روی رفتار خود داشته باشد و با چنین محرومیت و جریمه‌ای مواجه شده در ادامه لیگ که بازی‌ها مهمتر و حساس‌تر می‌شود و یا در بازی دربی که بعد حیثیتی دارد چه روشنی در انتظار این مربی است؟

به نظر می‌رسد با وجود اعتراض باشگاه استقلال در دیدار با ذوب‌آهن هم در کنار شاگردانش نخواهد بود. کمیته استیناف هنوز زمان رسیدگی به این پرونده را اعلام نکرده و بر اساس قانون، آرای صادره از سوی کمیته انضباطی با وجود تجدیدنظرخواهی بعد از صدور اجرا می‌شود. اما آنچه می‌توان در مورد چرایی جریمه سنگین مطرح کرد این است که در گزارش ناظر و گروه داور آمده که سایپنتو با شکستن شیشه و در رختکن به ورزشگاه خسارت وارد کرده و به همین دلیل کمیته انضباطی علاوه بر اینکه سایپنتو را به خاطر جنجال‌هایش جریمه کرده، خسارت‌های وارده را نیز در نظر گرفته است؛ از طرفی می‌توان در مورد رای احتمالی کمیته استیناف این‌طور تصور کرد که کم کردن میزان محرومیت سایپنتو یک امر محال است و به احتمال زیاد سرمربی پرتغالی

برابر استقلال، سرمربی این تیم را دو جلسه محروم و ۴۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی کرد؛ به نظر می‌رسد نیز ۴۰۰ میلیون هم باید جریمه نقدی پرداخت کند! آنچه باعث شد بعد از صدور حکم چشمان سرمربی پرتغالی استقلال از حدقه بیرون زده و باور نکند که چنین حکمی برایش صادر شده، چهارصد میلیون جریمه نقدی بود که از قراردادش نیز باید کم شود! حالا اما باشگاه استقلال که معتقد است طی چند هفته گذشته داوران در حق آنها اجحاف کرده و بنا به ادعای سایپنتو ۶ پناالی برایشان نگرفتند، به حکم کمیته انضباطی اعتراض کرده است. باشگاه استقلال اعتراض خود نسبت به آرای صادره از سوی کمیته انضباطی در مورد سایپنتو را بزودی تقدیم کمیته استیناف خواهد کرد. کمیته انضباطی بابت اتفاقات رخ داده در دیدار گل‌گهر

بازی با فولاد سپری کرد، در دو بازی دیگر هم محروم شود و از سوی دیگر نیز ۴۰۰ میلیون هم باید جریمه نقدی پرداخت کند! آنچه باعث شد بعد از صدور حکم چشمان سرمربی پرتغالی استقلال از حدقه بیرون زده و باور نکند که چنین حکمی برایش صادر شده، چهارصد میلیون جریمه نقدی بود که از قراردادش نیز باید کم شود! حالا اما باشگاه استقلال که معتقد است طی چند هفته گذشته داوران در حق آنها اجحاف کرده و بنا به ادعای سایپنتو ۶ پناالی برایشان نگرفتند، به حکم کمیته انضباطی اعتراض کرده است. باشگاه استقلال اعتراض خود نسبت به آرای صادره از سوی کمیته انضباطی در مورد سایپنتو را بزودی تقدیم کمیته استیناف خواهد کرد. کمیته انضباطی بابت اتفاقات رخ داده در دیدار گل‌گهر

مهدیه دریابویی روزنامه نگار

چند روز پیش که با ستار همدانی صحبت می‌کردیم به این نکته اشاره کرد که هیچ‌کس رفتار سایپنتو را نمی‌پسندد، این نظر ستار را دیگر پیشکسوتان استقلال هم تأیید کردند. چه کسی می‌تواند مدافع مردی باشد که دکمه‌های پیراهنش را باز می‌کند و همچون یک هنرپیشه فیلم اکشن به دعوا و درگیری می‌پردازد. چه کسی می‌پسندد که سایپنتو به کلمن هلال احمر لگد بزند؟! بهانه‌های مرد پرتغالی برای هیجانات کنار زمین آن قدر کوچک و بی‌ارزش است که هیچ‌کس به او حق نمی‌دهد چار و جنجال به پا کند. اما گزارش تند و تیز گروه داور بازی استقلال و گل‌گهر باعث شد تا سایپنتو علاوه بر یک جلسه محرومیتی که در



سعید مهری

به دنبال ترکیب اصلی در اصفهان

در بازی حساس هفته گذشته استقلال مقابل فولاد رضواند عملکرد خوبی از خود به جای گذاشت و در دقیقه ۷۵ جای خودش را به سعید مهری داد. برخلاف رضواند، مهری در ۱۵ دقیقه انتهایی خیلی با انگیزه بازی کرد و عملکرد قابل قبولی را از خود به جای گذاشت. حال باید دید در بازی با ذوب انتخاب سایپنتو برای ترکیب اصلی کدام یک از این دو بازیکن خواهد بود.



پیام حیدری

تأیید داور برادر دکتر

پیام حیدری با کمک‌های حسن ظهیری و محمدجواد مداح بازی استقلال و ذوب‌آهن را قضاوت می‌کنند و خداداد افشاریان ناظر داور این بازی خواهد بود. افشاریان پس از حواشی بازی با فولاد خوزستان و جر و بحث با معاون حقوقی باشگاه؛ فرسید سمیعی، ترجیح داده که خودش ببااید و از نزدیک ببیند که داور بازی‌های استقلال به چه صورت است.



ریکاردو سایپنتو

رکورد امیر را شکست

ریکاردو سایپنتو به دلیل اتفاق‌های بازی با گل‌گهر در هفته هفتم لیگ برتر ۲ جلسه از همرانی استقلال محروم و ۴۰۰ میلیون تومان هم جریمه شد. جالب است بدانید این سنگین‌ترین جریمه تاریخ از سوی کمیته انضباطی برای یک نفر است. قبل از این رکورد بیشترین جریمه در اختیار امیر قلعه‌نویی بود که به دلیل مصاحبه بعد بازی استقلال و گل‌گهر ۳۰۰ میلیون تومان جریمه شده بود.

کارشناس

حاجی‌پور: از کی تا حالا کل لیگ به زبان پرتغالی مسلط شدند؟!

تارتار پرسپولیسی انگیزه زیادی جلوی استقلال دارد



به نظراتان محرومیت سایپنتو با توجه به رفتاری که در بازی با گل‌گهر انجام داد درست نبود؟ شما نگاه کنید چه عواملی باعث تحریک سایپنتو شد؟ به جای اینکه مربی گل‌گهر اخراج شود کاری کردند که سایپنتو اخراج شود. استقلال بازی با ذوب را در پیش دارد، این بازی را چطور پیش‌بینی می‌کنید؟ تارتار پرسپولیسی است و همیشه مقابل استقلال انگیزه دارد اما استقلال مقابل ذوب خوب کار می‌کند و من امیدوارم استقلال نتیجه بگیرد.

شما هم از داور صحت می‌کنید، یعنی شما هم آقای حاج‌ملک را مقصر می‌دانید؟ سه صحنه مشکوک به پناالی بود که یکی از آنها را هم حاج‌ملک می‌گرفت، استقلال برنده می‌شد. شما نگاه کنید در بازی با گل‌گهر چطور با استقلال رفتار کردند که سایپنتو اخراج شود. نمی‌دانم چطور شده و از کی تا حالا تمام افراد در لیگ پرتغالی بلد شدند؟! این اتفاقاتی که در بازی‌ها می‌افتد باعث شده که ما مشکوک شویم و احساس می‌کنم یک جریان هست که می‌خواهند استقلال نتیجه بگیرد.

لیگ است که استقلال نه خوب بازی کرد و نه نتیجه خوبی گرفت، اما از نیمه دوم استقلال بسیار خوب و با برنامه را شاهد بودیم. استقلال برای هر بازی هم برنامه داشت و هم ریتیم. استقلال در دیدار با پیکان سوار بر بازی بود، در بازی با نساجی حریف را با نتیجه پرگل شکست داد، گل‌گهر که یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر است را شکست داد و در بازی با فولاد اگر داور به ضرر استقلال کار نکرده بود برنده می‌شد. در کل چهار بازی نیمه دومی که از آن صحبت کردم را پسندیدم.

روز برای استقلال افتاد این تیم باید جمعه میهمان تیم ذوب در اصفهان باشد و از همین حالا استقلالی‌ها حواسشان به سوت پیام حیدری داور این بازی است. در مورد تمام اتفاقاتی که این روزها استقلال با آن دست و پنجه نرم می‌کند با افشین حاجی‌پور پیشکسوت استقلال هم‌کلام شدیم.

استقلال با اینکه پانزده امتیازی است، اما به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به دو تیم دیگری که پانزده امتیاز دارند، در مکان سوم جدول قرار دارد. استقلالی‌ها اما این روزها بیش از هر چیزی حواسشان به مسائل داور است و بعد از بازی با فولاد یا بیانیه علیه کمیته داوران دادند و یا در کمیته انضباطی پاسخگوی گزارشی بودند که داور بازی استقلال و گل‌گهر علیه‌شان نوشته بود. نتیجه رفت و آمد به اتاق حسن‌زاده هم محرومیت و جریمه سنگین مالی برای سایپنتو بود. با توجه به تمام اتفاقاتی که ظرف چند

تاکنون هشت هفته از لیگ گذشته است، نظر شما در خصوص عملکرد استقلال در هفته‌هایی که گذشت چیست؟ من هشت هفته را به دو نیمه تقسیم می‌کنم. نیمه اول هفته‌های ابتدایی